2022年３月18日
各 位

上場会社名 和田興産株式会社
代表者 代表取締役社長 高 島  武 郎
（コード番号 8931 ）
問合せ先責任者 常務取締役
             総合企画部長  溝 本  俊 哉
（TEL 078-361-1510）

代表取締役の異動及び役員人事等に関するお知らせ

 当社は2022年3月18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人事等を決議いたしま
したのでお知らせいたします。
 なお代表取締役の異動及び役員人事につきましては2022年5月27日（金）開催予定の第56回定時株主総会におけ
る承認を経て正式に決定される予定であります。

記

１． 代表取締役(会長・社長交代)の異動（2022年5月27日付）

２． 異動の理由

 当社の使命である神戸市、阪神間等の地元地域を中心に良質な住まいを提供していくとともに、事業の永続性を確
保しつつ、着実に業容を拡大させていくためには、中長期的な観点から経営陣の若返りを図り、新たな時代に即応し
たマネジメント力の強化と地域密着に根差した存在感の向上が重要であるとの認識に至り、会長及び社長の交代を
行うものであります。

３． 新任代表取締役会長の略歴等

４． 新任代表取締役社長の略歴

[新]  [氏名]   [旧]

代表取締役会長 和 田 剛 直 取締役副社長

代表取締役社長 溝 本 俊 哉 常務取締役

名誉相談役 和 田 憲 昌 代表取締役会長

特別顧問 高 島 武 郎 代表取締役社長

氏  名 和
わ

 田
た

 剛
たけ

 直
なお

         （2022年2月28日現在の所有株式数 1,054,000株）

生年月日 1971年9月3日

略歴 1996年3月 関西学院大学社会学部卒業

 1996年4月 UCC上島珈琲株式会社入社

 1996年12月 当社入社

 2005年5月 当社取締役

 2008年5月 当社常務取締役

 2012年5月 当社専務取締役

 2020年5月 当社取締役副社長 (現任)

氏  名 溝
みぞ

 本
もと

 俊
と し

 哉
や

         （2022年2月28日現在の所有株式数      2,000株）

生年月日 1961年1月16日

略歴 1983年3月 甲南大学経済学部卒業

 1983年4月
株式会社大阪銀行（現株式会社関西みらい銀行）
入行

 2005年11月 当社入社

 2010年5月 当社執行役員企画部長

 2016年4月 当社執行役員総合企画部長

 2016年5月 当社取締役総合企画部長

 2021年5月 当社常務取締役総合企画部長 (現任)

５． 取締役の昇任（2022年5月27日付）

６． 新任取締役候補（2022年5月27日付）

７． 退任予定取締役（2022年5月27日付）

８． 新任執行役員（2022年5月27日付）

９． その他役員の異動（2022年4月1日付）

１０． 部長人事（2022年4月1日付）

以  上

[新]  [氏名]   [旧]

専務取締役 濱 本  聡 常務取締役

常務取締役 三 木 健 司 取締役

[氏名]   [現]

黒 川 宏 行 執行役員賃貸事業部長

大 槻 康 成 執行役員不動産事業部長

[氏名]   [現]

横 山 勝 久 常務取締役

当社顧問就任予定

[新]  [氏名]   [旧]

執行役員総務部長 林  竹 夫 総務部長

執行役員分譲マンション
事業第一部長

早 野 勝 久
分譲マンション事業
第一部長

[新]  [氏名]   [旧]

常務取締役 溝 本 俊 哉 常務取締役総合企画部長

取締役 三 木 健 司
取締役分譲マンション事業
第三部長

執行役員総合企画部長 黒 川 宏 行 執行役員賃貸事業部長

執行役員賃貸事業部長 大 槻 康 成 執行役員不動産事業部長

[新]  [氏名]   [旧]

不動産事業部長 有 馬 博 行 賃貸事業部 副部長

分譲マンション事業
第三部長

松 野 太 一
分譲マンション事業第三部
副部長